
1 　契約の名称

2 　入札告示（ 指名通知）日

3 　入札執行日時 午前11時00分

第１回 第２回 第３回

金額(円) 金額(円) 金額(円)

5,850,000

5,900,000

5,800,000

5,845,000

5,670,000 落札

中央防災システム株式会社

株式会社日本防災技術センター

北設株式会社

株式会社ＲeＲ

入　札　者　名

株式会社総合防災

入札者 (指名業者)及び入札結果一覧表

令和5年3月17日

入　　札　　結　　果

摘　　要

令和5年4月12日

釧路方面本部総合庁舎ほか消防用設備等点検業務

※　落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。


